华水政〔2012〕160号

华北水利水电学院

关于表彰2011届毕业生就业工作考核
优秀单位及先进个人的决定

校属各单位：

为进一步落实“毕业生就业工程”，完善毕业生就业管理和就业指导服务体系，激发各学院及广大教职员工参与就业工作的积极性，根据《华北水利水电学院毕业生就业工作评估方案》（华水政〔2007〕135号）和《华北水利水电学院毕业生就业工作先进个人评选暂行办法》（华水政〔2007〕136号）文件精神，我校于2011年12月10日～23日对各学院就业工作进行了年终考核。

经过严格考核，土木与交通学院等6个单位获得“华北水利水电学院就业工作优秀单位”称号，车华等20名教师获得“华北水利水电学院就业工作先进个人”称号，现予以表彰。

希望受到表彰的单位和个人，发扬成绩，再接再厉，为我校就业工作做出新的更大的贡献。全校各单位和师生员工要认真学习受表彰单位和个人的先进经验，全员关心就业，全员参与就业，努力使我校就业工作再上一个新台阶。

附件：1.2011届毕业生就业工作优秀单位名单

2.2011届毕业生就业工作先进个人名单

              二○一二年九月十二日

附件1

2011届毕业生就业工作优秀单位名单

	序号
	获 奖 单 位
	获奖层次

	1
	土木与交通学院
	一等奖

	2
	机械学院
	一等奖

	3
	资源与环境学院
	一等奖

	4
	水利学院
	二等奖

	5
	电力学院
	三等奖

	6
	数学与信息科学学院
	特别鼓励奖

附件2

  2011届毕业生就业工作先进个人名单

	序号
	获奖人
	工 作 单 位
	工 作 岗 位

	1
	车  华
	资源与环境学院
	毕业班辅导员

	2
	孟俊贞
	资源与环境学院
	毕业班辅导员

	3
	赵继伟
	水利学院
	毕业班辅导员

	4
	郭颖奎
	土木与交通学院
	毕业班辅导员

	5
	任智霞
	土木与交通学院
	毕业班辅导员

	6
	李权才
	机械学院
	党总支副书记

	7
	张太萍
	机械学院
	学工办主任

	8
	罗  康
	电力学院
	毕业班辅导员

	9
	王  静
	建筑学院
	毕业班辅导员

	10
	刘玉忠
	环境与市政工程学院
	教  师

	11
	王文彬
	管理与经济学院
	毕业班辅导员

	12
	孙石群
	数学与信息科学学院
	毕业班辅导员

	13
	朱  倩
	数学与信息科学学院
	教  师

	14
	张  速
	信息工程学院
	毕业班辅导员

	15
	郭  婷
	外国语学院
	毕业班辅导员

	16
	王  冰
	法学院
	毕业班辅导员

	17
	董  华
	软件职业技术学院
	毕业班辅导员

	18
	刘增进
	水利学院
	教  师

	19
	费  昕
	学生处
	处  长

	20
	石  岩
	教务处
	实践教学科科长

华北水利水电学院校长办公室    2012年9月12日印发
华北水利水电学院文件

1
— 2 —